در میان آثار منشور او نیز طبعاً نقدنامه‌های وی و سپس فرهنگ‌های لغت او به‌ویژه نسبت به شروح او از ارزش بالاتری برخوردار است. سبک نثر وی همچون سایر ادبای شبه قاره، هندی‌وار و با بعضی از معیارهای انشای فارسی در تباین است. همچنین شعرش به طرز شعرای میانه‌روی سبک هندی است. آرزو در ربیع‌الثانی ۱۱۶۹ق/ ژانویه ۱۷۵۶م در لکهنو وفات یافت.

او یکی از استادان بزرگ ادب پارسی در هند است که با نگارش چند فرهنگ‌نامه مهم و چند کتاب در نقد ادبی، بدیع و بیان و نوشتن شروحنی بر برخی از آثار گذشتگان، خدماتی شایان به ادب فارسی و گسترش و اعتلای آن در شبه قاره هند انجام داد. تعدادی از آثار وی عبارت‌اند از:

۱.